

Dodavatel:

Stanislav Trojan
Truhlářská 1099/31
Praha 1, 11000

Adresa provozovny: Truhlářská 1099/31, Praha 1 (Nové Město),
11000

Tel: +420 311 320 580 / +420 312 606 558

Variabilní symbol: 202600222

Specifický symbol:

Konstantní symbol:

IČO: 44715129

DIČ: CZ6407150673

č.j.OŽ/4876/04ČER, ev.č.320301-107825

Číslo účtu:

190984812/0600

Forma úhrady: Převodem
Datum vystavení: 22.01.2026
Datum splatnosti: 21.02.2026
Datum uskutečnění zdanitelného plnění: 22.01.2026

Odběratel:

Zdravotnická záchranná služba Středočeského kraje,
příspěvková organizace

Vančurova 1544

Kladno, 272 01

IČO: 75030926

DIČ:

Fakturujeme vám za:

O-294/75030926/2026/PTN

SPZ: 5SY 5632 **VIN:** TMBCR7NP1P7017232

Vozidlo: Škoda Superb

	Množství	MJ	J.Cena	Cena	%DPH	DPH	Celkem
Materiál:							
olejový filtr	1	Ks	446,28	446,28	21%	93,72	540,00
vzduchový filtr	1	Ks	876,03	876,03	21%	183,97	1 060,00
kabinový filtr	1	Ks	735,54	735,54	21%	154,46	890,00
palivový filtr	1	Ks	1 161,98	1 161,98	21%	244,02	1 406,00
Výpustní šroub olejové vany	1	Ks	147,11	147,11	21%	30,89	178,00
0w30	4.7	Ks	490,00	2 303,00	21%	483,63	2 786,63
snímač tlaku AC	1	Ks	1 369,00	1 369,00	21%	287,49	1 656,49
měrka oleje s nátrubkem	1	Ks	717,00	717,00	21%	150,57	867,57
spojovací a jednorázový materiál	1	Ks	230,00	230,00	21%	48,30	278,30
čistící a odmašťovací materiál	1	Ks	190,00	190,00	21%	39,90	229,90
Práce:							
Příprava a provedení STK	1	hod.	4 000,00	4 000,00	21%	840,00	4 840,00
Servisní prohlídka	1	hod.	1 200,00	1 200,00	21%	252,00	1 452,00
Diagnostika	1	hod.	1 000,00	1 000,00	21%	210,00	1 210,00
Mechanická práce- kontrola brzd + podvozku	2	hod.	850,00	1 700,00	21%	357,00	2 057,00
Provedení servisu AC+ dezinfekce	1	hod.	3 000,00	3 000,00	21%	630,00	3 630,00
Součet za položky materiálu				8 175,94		1 716,95	9 892,89
Součet za položky práce				10 900,00		2 289,00	13 189,00
Celkem				19 075,94		4 005,95	23 081,89
CELKEM K ÚHRADĚ (Kč)							23 081,89

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu.



QR platba

Rekapitulace DPH (Kč):

Základ (Kč)	Sazba	DPH (Kč)	Celkem s DPH (Kč)
0,00	0%	0,00	0,00
0,00	12%	0,00	0,00
19 075,94	21%	4 005,95	23 081,89

Vystavil, razítko, podpis:

Součástí ceny za pneumatiky je recyklační příspěvek ve výši 5.26 Kč za 1 kg.

Fakturu převzal a s cenou souhlasí:

Jméno (tiskacím), podpis, razítko firmy